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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Морачевский, Андрей Георгиевич. Трудные годы в жизни академика В. И. Вернадского = Academician Vladimir Vernadsky: the years of hardship: (февраль 1917 — февраль 1921)  [Электронный ресурс] / А. Г. Морачевский, Е. Г. Фирсова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 286 Кб) // Научно-технические ведомости СПбПУ. Сер.: Естественные и инженерные науки = St. Petersburg polytechnic university journal of engineering science and technology / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – 2017. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j18-31.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18721/JEST.230316>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        7
      	
        0
      	
        13
      	
        0
      	
        20
      
	
            Последние 365 дней
        	
        21
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        66
      
	
            За все время
        	
        219
      	
        0
      	
        211
      	
        0
      	
        430
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